ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1996/QĐ-UBND
	Hưng Yên, ngày 12 tháng 10 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Thi hành án dân sự ngày 14/11/2008;
Căn cứ Nghị định số 74/2009/NĐ-CP ngày 09/9/2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự về cơ quan quản lý thi hành án dân sự, cơ quan thi hành án dân sự và công chức làm công tác thi hành án dân sự;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 582/TTr-THA ngày 06/9/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh gồm các ông có tên sau:
1. Trưởng Ban: Ông Đặng Minh Ngọc, Phó chủ tịch UBND tỉnh;
2. Phó trưởng Ban: Ông Đặng Đình Quyền, quyền Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh;
3. Các thành viên:
- Ông Nguyễn Văn Minh, Phó giám đốc Công an tỉnh;
- Ông Nguyễn Ngọc Tăng, Phó giám đốc Sở Tư pháp;
- Ông Lê Thế Tỉnh, Phó giám đốc Sở Tài chính;
- Ông Trần Văn Tốt, Phó chính ủy Bộ chỉ huy quân sự tỉnh;
- Ông Phạm Nam Lượng, Phó giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ông Nguyễn Tuấn Khanh, Phó cục trưởng Cục Thi hành án dân sự;
- Ông Nguyễn Anh Dũng, Phó chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh làm thư ký.
* Mời tham gia làm thành viên:
- Ông Bùi Văn Nho, Phó chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh;
- Ông Dương Văn Cảnh, Phó viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;
- Ông Nguyễn Hải Thanh, Phó chánh tòa dân sự Tòa án nhân dân tỉnh;
Điều 2. Ban chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh có nhiệm vụ tham mưu giúp Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo công tác thi hành án dân sự trên địa bàn tỉnh theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định số 747/QĐ-UB ngày 05/4/2001, số 1923/QĐ-UB ngày 11/8/2004 và số 1001/QĐ-UBND ngày 26/4/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Văn Thông